
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

03 .03.2022 № 70

Об участии в зимнем фестивале VIII 
Спартакиады среди 
несовершеннолетних, находящихся в 
конфликте с законом, и воспитанников 
Центров помощи детям Пермского края 
«Волшебный мяч»

В целях исполнения постановлений КДН и ЗП Пермского края от 27.01.2022 № 
2 и постановления КДН и ЗП Ординского муниципального округа от 22.02.2022 № 
11 «Об участии в зимнем фестивале VIII Спартакиады среди несовершеннолетних, 
находящихся в конфликте с законом, и воспитанников Центров помощи детям 
Пермского края «Волшебный мяч»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Директору МБОУ «Ашапская СОШ» Канисевой Д.А.:
1.1. организовать подвоз несовершеннолетних к месту проведения 

Спартакиады»: Кишертский МО, пос.Кордон, ул. Советская, 14. МБОУ «Кордонская 
СОШ» и обратно с. Орда, ул.Советская,12 11.03.2022г.;

1.2. своевременно направить уведомление в ОГИБДД (дислокация с.Орда) МО 
МВД России «Суксунский» согласно правилам, утвержденным приказом МВД 
России от 23.06.2021 № 469 «Об утверждении формы уведомления об организации 
перевозки группы детей автобусами».

2. руководителям образовательных организаций МБОУ «Ординская СОШ» 
Эрман А.В., МБОУ «Медянская СОШ» Тресковой Ф.Г., МКОУ «Ашапская ОШИ» 
Брюхановой А.В., МБОУ «Ашапская СОШ» Канисевой Д.А. организовать 
участников Спартакиады для проведения ПЦР -  тестирования 09.03.2022г.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Анисимову В.Л., методиста 
управления образования.

Начальник управления образования О.В. Погорелова


